

Baltic-American Freedom Foundation (BAFF) darba uzdevums IX radošās izcilības festivālam Adwards2014



Baltic-American Freedom Foundation

Kas ir BAFF Prakses programma?

Iespēja Baltijas valstu pēdējā kursa studentiem un šā gada augstskolas absolventiem pieteikties prakses stipendijām, lai praktizētu reālās ASV kompānijās, valsts, pašvaldību vai nevalstiskās organizācijās no 6-12. mēnešiem. Programmas pamatnosacījums ir atgriezties Latvijā (Lietuvā, Igaunijā) uzreiz pēc programmas beigām vismaz uz 2 gadiem un ieguldīt šeit ASV gūtās zināšanas strādājot vai mācoties, saskaņā ar fonda misiju.

Tavs uzdevums

Popularizēt BAFF prakses programmu mērķauditorijas grupā. Kā to uzrunāt, kādā vidē, veidā un ar kādiem vārdiem – izdomā un piedāvā savu risinājumu. No Tevis sagaidām izteiksmīgu risinājumu, kā uzrunāt šo Baltijas studentu/absolventu grupu tā, lai BAFF prakses programma tiktu ievērota, sadzirdēta un rezultētos ar aktivitāti.

Risinājums

Risinājumam jābūt angļu valodā. Ideju vari noformēt kā vien vēlies – tas var būt vizuāls materiāls ooh, print, plakāts, tā var būt prezentācija, teksts ar vai bez vizualizācijām, video u.c.

Konkursa darbi jāiesniedz mājas lapā: www.adwards.lv līdz 30.martam. Reģistrējies, ej uz sadaļu „Iesniegt darbu”, online anketā izvēlies kategoriju „Darba uzdevumi”, izvēlies apakškategoriju „BAFF darba uzdevums” un augšupielādē failu. Ņem vērā, ka pieteikumā ir iespējams augšupielādēt arhivētus failus. Ja augšuplādē video, tam jābūt .mov vai .mp4 formātā, CODEC H.264, 1280x720 pikseli vai lielāka izšķirtspēja, audio MP3, >128 KBPS (fails .mp3). Ja iesniedzami fiziski drukāti materiāli, sūti tos uz LADC biroju 13.janvāra ielā 33, Rīga, LV-1050 klāt pievienojot anketu (to saņemsi epastā, kad būs aizpildījis anketu). Attēli augšuplādējami RGB 72dpi, ne mazāki par 1336x750px, ne smagāku par 2mb. Nepieciešams augšuplādēt arī attēlus gadagrāmatai – 2-6 kadrus vai attēlus, TIFF vai EPS (CMYK) formātā, izmērs 15 cm (garākā mala), 300 dpi.

Termiņš: 30. marts

Balva: Nemēģiniet radīt divriteni – to jūs saņemsiet balvā!

Vērtēšana: Darbus vērtēs BAFF prakses programmas bijušie un esošie dalībnieki

Resursi: www.balticamericanfreedomfoundation.org

